Marem unicum legi tempore autumnali in planicie prope Parmam.

*Gen. XVII. THELIDA Desv. Schin.
Heteromyza Fall. Zett.*

Char. Gen.

Maris *Facie set Frons* satis angustæ. - *Epistomium* non reflexum, nec porrectum, buccula indistincta.

Antennæ articulo ultimo sub disciformi, arista nuda.

Alæ costa non spinulosa, vena secunda longitudinali valde producta,
fere contra transversam exteriorem. - *Scutellum* quadrisetosum.

Abdomen angustum, elongatum, pilis longiusculis hirtum, genitalibus
subtus flexis.

Pedes subnudi.

Species Observatæ.

Sp. 1. Diversa Mihi.

Oculata Schin.? (non *Fall.* et excluso Syn. *Linearis Desv.*)

(Mas) *Antennæ* nigræ. - *Facies* fulvescens. - *Frons* rufa, orbitis paulo griseis, vertice fusco. - *Scutellum* totum nigricans.

Alæ vitta subcostali fusco lutea. - *Pedes* testacei femoribus anticis extrinsecus et posticis inferne fusco-nigricantibus.

Non referenda Heter. *Oculatae* *Fall.*, quia in mare nostro *oculi* si in fronte parum distantes tamen postice non valde proximi, non sub-contigui, et colore scutelli non luteo sed nigricante.

Non æqualis *Linearis* et *Vespertillioneæ* *Desv.*, alis vitta fusca sub costali signatis, et femoribus anticis et posticis partim fusco nigricantibus, non illis totis limpidis, nec istis totis rufis.

Præterea *abdomen* fusco-rufum, pilis nigris hirtum, sed segmentis apicalibus nudis et pallidioribus, etc.

Unicum exemplar possideo, antennis incompletis, olim a Clar. De-Cristofori missum, in Insubria, forte alpina, captum.

Gen. VIII. HETEROMYZA Fall. Mgn. Zett.

Zett. Wlk. Rndn. Schim.

Char. Gen.

Antennæ breves, erectæ articulo ultimo lenticulari, *arista* nuda, versus medium non ad basim articuli inserta.

Facies et *Frons* latitudine ordinaria. - *Epistomium* vibrissis saltem duabus validiusculis instructum, paulo sed non satis porrectum, nec buccula præditum.

Alæ costa non manifeste setigera: vena secunda longitudinali parum producta ultra transversam interiorem. - *Scutellum* quadrisetosum.

Abdomen non exile, nec pilis hirtum.

Tibiæ seta unica erecta sub-apicali extrinsecus præditæ, præter spinulas terminales.

Species Italicæ.

A. *Arista* articulis primis indistinctis, tertio basi non incrassato. - *Tarsi* maris non dilatati.

Sp. 1. Flavipes Zett.

AA. *Aristæ* articulus penultimus paulo elongatus, tertius basi breviter sed satis crassus. - *Tarsi* antici maris dilatato-depressi.

Sp. 2. Tarsalis Wahlb.

Observ. et Synon.

*Sp. 1. H. Flavipes Zett. Schin.*v. Descript. *Zetterst. VI*, p. 2468.